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Ślubowanie klasy pierwszej i pasowanie na ucznia 

w SP Sielec  
 

 W dniu 28 października 2016 r. w Szkole 
Podstawowej w Sielcu odbyło się ślubowanie klasy 
pierwszej i pasowanie na ucznia. W uroczystościach 
udział wzięli: Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy 
Leśniowice, Pan Stefan Prokop Przewodniczący Rady 
Gminy Leśniowice, Pan Franciszek Lubaś Prezes Banku 
Spółdzielczego w Leśniowicach, Pani Agnieszka 
Raczyńska Prezes Leśniowskiego Stowarzyszenia 
Oświatowo-Samorządowego, Pan Piotr Janiuk Dyrektor 
Szkoły Podstawowej w Sielec, nauczyciele, rodzice oraz 
uczniowie szkoły. 
 Uroczystość w Szkole Podstawowej w Sielcu 
rozpoczęła się częścią artystyczną w wykonaniu dzieci z 
klasy pierwszej, trzeciej, piątej i szóstej, którą 
przygotowały pod opieką Pani Beaty Bańki. Następnie 
pierwszaki złożyły uroczyste ślubowanie, przyrzekając 
sumiennie wykonywać swoje obowiązki i dbać o dobre 
imię szkoły. 
 Po ślubowaniu dyrektor szkoły i Wójt Gminy 
wręczyli pierwszoklasistom pamiątkowe dyplomy. 
 Następnie głos zabrał Pan Wiesław Radzięciak 
Wójt Gminy, który życzył uczniom najlepszych ocen, 
wzorowych zachowań oraz samych dobrych chwil. 

 

 
 

 
 

Nowonarodzeni mieszkańcy gminy w październiku 2016 r. 

 

 Sołtys Alicja córka Eweliny i Jana, ur. 4.10.2016 r., zam. 

Majdan Leśniowski 
 

 Serdecznie życzymy rodzicom miłości i cierpliwości 
w wychowywaniu dziecka, a maleństwom zdrowia i beztroskiego 
dzieciństwa. 
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Później Pani Agnieszka Raczyńska oraz Pan Stefan Prokop wręczyli drobne upominki. Prezenty wręczył 
również zaprzyjaźniony ze szkołą Pan Franciszek Lubaś życząc jednocześnie pierwszoklasistom 
samych sukcesów w szkole. 
 Jak co roku dla pierwszoklasistów starsi koledzy i koleżanki przygotowali upominki. Po ceremonii 
rodzice pierwszoklasistów zorganizowali słodki poczęstunek, podczas którego uczniowie świętowali ten 
szczególny dzień. 
 Tegorocznymi pierwszoklasistami Szkoły Podstawowej w Sielcu zostali: 

 Zuzanna Biziorek 

 Anna Jachimczak 

 Szymon Rejman 

 Kinga Rudzka 

 Karol Rudzki 

 Marlena Sitarz 

 Hubert Sitarz 

 Marcelina Turkiewicz 
 
 Wszystkim pierwszoklasistom składamy serdeczne życzenia pomyślności i satysfakcji w 
zdobywaniu wiedzy, a czas, który spędzą w szkole był miły i radosny oraz owocny w wiedzę. 

 

 

 

 
 
 

oprac. Justyna Oliwiak 
 

 
Modernizacja drogi powiatowej Majdan Leśniowski – 

Leśniowice 
 

 W dniu 28 października 2016 r. w trwają prace na 
drodze powiatowej 1864L polegające na położeniu nowej 
nakładki z masy asfaltowej na odcinku Majdan Leśniowski 
– Leśniowice. 
 Wykonanie nowej nawierzchni asfaltowej przyczyni 
się do poprawy bezpieczeństwa ruchu na tym odcinku 
drogi. 
 
 

oprac. Mirosław Kusik 
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Ciąg dalszy prac drogowych w Sarniaku 
 

 W dniu 28 października 2016 r. w miejscowości 
Sarniak trwa przebudowa drogi gminnej na odcinku od km 
0+000 do km 1+000. 
 Obecnie wykonywane są roboty wykończeniowe 
związane z oczyszczeniem rowów odprowadzających 
wody opadowe. 
 Natomiast na pozostałym odcinku drogi tj. od km 
1+000 do km 2+200 wzmacniana jest podbudowa z 
tłucznia kamiennego, na który zostanie położona masa 
asfaltowa. 
 

oprac. Mirosław Kusik  
 
 
 
     

Jubileusz 50-lecia chełmskich zapasów 
 

 W dniu 28 października 2016 r. w Chełmskim 
Domu Kultury odbyły się uroczystości z okazji jubileuszu 
50-lecia chełmskich zapasów, w których uczestniczył Pan 
Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice. 
 Wydarzenie to, było okazją do przypomnienia 
historii Miejskiego Klubu Sportowego "Cement - Gryf" 
Chełm, wspomnienia sukcesów chełmskich zapaśników, 
podkreślenia roli wielu osób, które budowały 50-letnią 
tradycję oraz wspierały i wciąż wspierają chełmskie 
zapasy w codziennej pracy. 
 Z okazji tego święta Wójt Gminy Leśniowice wraz z 
Wójtami Gmin: Białopole, Chełm, Ruda Huta i Wierzbica 
złożyli na ręce Pana Tadeusza Radzięciaka Prezesa MKS 
„Cement – Gryf” najserdeczniejsze gratulacje i wyrazy 
uznania za trud i zaangażowanie włożone w krzewienie 
sportu, jakim są zapasy. Życząc tym samym 
nieustającego zapału w realizacji zamierzeń i ambitnych 
planów, dalszych osiągnięć na najwyższym poziomie oraz 
wszelkiej pomyślności i kolejnych jubileuszy. 
 Należy przypomnieć, że dzięki współpracy z 
Miejskim Klubem Sportowym „Cement – Gryf” Chełm w 
gminie Leśniowice powstała sekcja zapaśnicza, w której 
aktywnie działają uczniowie szkół podstawowych oraz 
gimnazjum z terenu gminy, biorąc udział w różnych 
zawodach zapaśniczych zarówno na szczeblu 
powiatowym, jak i wojewódzkim zajmując tym samym 
bardzo dobre pozycje. 
 

oprac. Mariola Zawiślak 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

http://www.lesniowice.lubelskie.pl/


www.lesniowice.lubelskie.pl 

    4 

 

„Człowiek żyje tak długo, jak długo trwa pamięć o nim…” 
 

 W dniu 2 listopada 2016 r. Pan Wiesław 
Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice wraz z Panem 
Stefanem Prokopem Przewodniczącym Rady Gminy oraz 
Panem Czesławem Michalczukiem Prezesem Zarządu 
Gminnego PSL tradycyjnie jak co roku odwiedzili groby 
mieszkańców naszej gminy zmarłych w roku bieżącym jak 
i poprzednich, pochowanych na cmentarzach w Bończy, 
Kumowie Plebańskim, Majdanie Leśniowskim, 
Rakołupach i Wojsławicach. 
 W tym roku pożegnaliśmy 62 mieszkańców gminy.  
Wśród nas zabrakło wieloletnich działaczy 
samorządowych, działaczy kultury oraz członków OSP, 
między innymi: Mariana Bobel, zam. Horodysko – byłego 
radnego, Henryka Czyż, zam. Wierzbica, Andrzeja 
Kołodyńskiego, zam. Teresin, Henryka Tarasa zam. 
Sielec – wieloletnich sołtysów, a także Franciszki Dyńskiej 
zam. Sielec – członkini Zespołu Śpiewaczego „Sielanki” 
oraz Eugeniusza Łosia zam. Kumów Plebański – 
strażaka. 
 Odeszli od nas także pracownicy instytucji ściśle 
współpracujących z Urzędem Gminy, między innymi: 
Krystyna Mielniczuk zam. Rakołupy Duże – wieloletni 
naczelnik poczty w Leśniowicach, Jan Gadzicki zam. 
Janówka – były pracownik Banku Spółdzielczego w 
Leśniowicach, Maria Treszel zam. Sielec – były pracownik 
Państwowego Ośrodka Maszynowego w Sielcu, Jadwiga 
Winiarczyk zam. Leśniowice – były pracownik Gminnej 
Spółdzielni Usług Rolniczych w Leśniowicach oraz 
Wojciech Kot zam. Kumów Majoracki – były pracownik 
Spółdzielni Mleczarskiej. 
 Pożegnaliśmy na zawsze również najstarszą 
mieszkankę gminy Leokadię Czwórnóg zam. Rakołupy 
Duże. Natomiast w bardzo młodym wieku odszedł od nas 
Andrzej Król zam. Kumów Majoracki. 
 Natomiast w latach poprzednich pożegnaliśmy m. 
in.: Eugeniusza Zajączkowskiego, Andrzeja Guza, Adama 
Dargiel, Jana Poznańskiego, Mariana Kaspruka, Lucjana 
Mądrzaka i właśnie nad tymi grobami zostały zapalone 
znicze będące pamiątką po tych, którzy wyprzedzili nas w 
drodze do wieczności. 
 Święto zmarłych jest to dzień zadumy, swoistej 
żałoby, tęsknoty za tymi, których już nie ma i którzy 
potrzebują naszej modlitwy. Zatem niech ta modlitwa i 
zapalony znicz na ich mogiłach będą świadectwem naszej 
pamięci o nich. 
 
„Człowiek żyje tak długo, jak długo trwa pamięć o nim…”  

 
 

oprac. Mariola Zawiślak 
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Odbiór końcowy zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa 
– modernizacja drogi w miejscowości Poniatówka” 

 
 W dniu 3 listopada 2016 r. miejscowości 
Poniatówka dokonano odbioru końcowego zadania 
inwestycyjnego pn. „Przebudowa – modernizacja drogi w 
miejscowości Poniatówka” od km 0+000 do km 1+787 km. 
 Wykonawcą przedmiotowego zadania 
inwestycyjnego w wyniku przetargu nieograniczonego było 
Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe Włodawa Sp. z o.o. 
z siedzibą w Strupinie Dużym. 
 Zadanie to zostało dofinansowane ze środków 
Urzędu Marszałkowskiego w Lublinie w ramach działania 
„podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach 
wiejskich”, objętego PROW na lata 2014 – 2020 w 
wysokości 63,63% poniesionych kosztów kwalifikowanych 
zadania. Ogólny koszt robót drogowych zamknął się 
kwotą 454 975,40 zł. 
 W wyniku wykonanych prac uzyskano zwiększenie 
nośności drogi, przyczyni się to do poprawy 
bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz poprawy dojazdu 
mieszkańców do posesji i gruntów rolnych w miejscowości 
Poniatówka w różnych warunkach atmosferycznych. 

 
 

oprac. Mariola Zawiślak 

 
 

 
 

 
Odeszli w październiku 2016 r. 

 

 Śp. Winiarczyk Antoni z Janówki, zm. 1.10.2016 r., lat 

87 

 Śp. Łopuszyńska Krystyna z Alojzowa, zm. 8.10.2016 

r., lat 82 

 Śp. Winiarczyk Jadwiga, zm. 13.10.2016 r., lat 61 

 Śp. Kowalczuk Marianna z Kumowa Plebańskiego, zm. 

21.10.2016 r., lat 82 

 Śp. Caban Adela z Leśniowic, zm. 28.10.2016 r., lat 
92 
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